MITGLIEDER DES BETRIEBSRATES WISSENSCHAFT DER MONTANUNIVERSITAT

Dipl.-Ing. Dr.mont. Eva Wegerer, MBA
(Vorsitzende)

Lehrstuhl fir Erdolgeologie

Telefon: +43 3842 402-7004 oder 6303
eva.wegerer@unileoben.ac.at

Dipl.-Ing. (FH) Josef Adam, Meng

(Stellvertretender Vorsitzender)

Lehrstuhl fur Abfallverwertungstechnik und Abfallwirtschaft
Telefon: +43 3842 402-5104

josef.adam@unileoben.ac.at

Ao.Univ.-Prof. Dipl.-Chem. Dr.rer.nat. Nicolai Aust
(Stellvertretender Vorsitzender und Schriftfihrer)
Lehrstuhl fiir Chemie der Kunststoffe

Telefon: +43 3842 402-2309
nicolai.aust@unileoben.ac.at

Dipl.-Ing. Stephan Schuschnigg
Lehrstuhl fur Kunststoffverarbeitung
Telefon: +43 3842 402-3511
stephan.schuschnigg@unileoben.ac.at

Priv.-Doz. Dipl.-Ing. Dr.nat.techn. Johanna Irrgeher
Lehrstuhl fur Allgemeine und Analytische Chemie
Telefon: +43 3842 402-1204
iohanna.irrgeher@unileoben.ac.at

Dipl.-Ing. Dr.mont. Johann Mogeritsch

Lehrstuhl fir Modellierung und Simulation metallurgischer Prozesse
Telefon: +43 3842 402-3104

iohann.mogeritsch@unileoben.ac.at

Univ.-Prof. Dipl.-Ing. Dr.techn. Thomas GrielRer
Lehrstuhl fiir Chemie der Kunststoffe

Telefon: +43 3842 402-2358
thomas.griesser@unileoben.ac.at

Dipl.-Ing. Dr.mont. Gerhard Pittino
Lehrstuhl fiir Subsurface Engineering
Telefon: +43 3842 402-3413
gerhard.pittino@unileoben.ac.at
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Ao.Univ.-Prof. Mag. et Dr.rer.nat. Hans-Jiirgen Gawlick
Lehrstuhl fur Erdolgeologie

Telefon: +43 3842 402-6317
hans-juergen.gawlick@unileoben.ac.at

Dipl.-Ing. Dr.techn. Markus Kratzer
Institut fur Physik

Telefon: +43 3842 402-4666
markus.kratzer@unileoben.ac.at

Dipl.-Ing. Dr.mont. Nathalie Gruber
Lehrstuhl fir Gesteinshiittenkunde
Telefon: +43 3842 402-3243
nathalie.koelbl@unileoben.ac.at

Priv.-Doz. Dipl.-Ing. Dr.mont. Benoit Loridant
Lehrstuhl fir Mathematik und Statistik
Telefon: +43 3842 402-3804
benoit.loridant@unileoben.ac.at
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